`.

\

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НЕКРАСОВКА»

- Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
СРК22 №_ 169-37

с. Некрасовка

Юб утверждении схемы многомандатного (десятимандатного) избирательно-
го округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Се-
ло Некрасовка» Хабаровского муниципального района Хабаровского края и
её графическое изображение

В соответствии со статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского
края, Устава сельского поселения «Село Некрасовка» Хабаровского муници-
пального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения
«Село Некрасовка» Хабаровского муниципального района Хабаровского
края, решила:

1. Утвердить сроком на десять лет схему многомандатного (десятиман-
датного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов
сельского поселения «Село Некрасовка» Хабаровского муниципального рай-
она Хабаровского края и её графическое изображение, согласно приложени-
ям № 1и №2.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
сельского поселения «Село Некрасовка» Хабаровского муниципального рай-
она Хабаровского края и разместитьна сайте администрации сельского посе-
ления «Село Некрасовка» Хабаровского муниципального района- Хабаров-
ского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-
ликования.

Глава сельского посел

Председатель Е.С. Тумачков

“

000011
Х. к-т. 2017г Зак. 781. Тираж 300 экз.

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения «Село
Некрасовка» Хабаровского
муниципального района
Хабаровского края
от 09.01.2023 № 204-54

Схема многомандатного (десятимандатного) избирательного округа

по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Некра-
совка» Хабаровского муниципального района Хабаровского края

№

округа

Центр округа Перечень

населенных

пунктов, входящих

в многомандатный

избирательный

округ

Численность

избирателей

в округе

1

Село Некрасовка

с. Некрасовка

6659

__________

`

Приложение №2к решению Совета депутатов
сельского поселения «Село
Некрасовка» Хабаровского
муниципального района
абаровского края

от 09.01.2023 №204-54

Графическое изображение схемы многомандатного (десятимандатного)
избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов

сельского поселения «Село Некрасовка» Хабаровского муниципального рай-
она Хабаровского края